

民間資金等活用事業推進委員会 第38回計画部会

議事次第

令和7年5月8日（木）10:00～12:00

中央合同庁舎第8号館8階特別大会議室(オンライン併用)

1 開会

2 議事

- (1) PPP／PFI 推進アクションプラン(令和7年改定版) (案) について
- (2) ガイドライン等改正 (案) について
- (3) 多様なPPP／PFI 手法導入を優先的に検討するための指針の改定について

3 閉会

<配布資料>

資料1-1	PPP／PFI 推進アクションプラン (令和7年改定版) (案) の概要
資料1-2	アクションプラン (令和7年改定版) (案)
資料1-3	アクションプラン (令和7年改定版) (案) 見え消し版
資料2	各種ガイドライン等改正案の概要
資料3-1	多様なPPP／PFI 手法導入を優先的に検討するための指針の改定について
資料3-2	多様なPPP／PFI 手法導入を優先的に検討するための指針 (案)
参考資料1-1	PFI 事業実施プロセスに関するガイドライン新旧対照表 (案) (物価変動関係)
参考資料1-2	契約に関するガイドラインーPFI 事業契約における留意事項についてー 新旧対照表 (案)
参考資料1-3	PFI 標準契約1 (公用施設整備型・サービス購入型版) 新旧対照表 (案)
参考資料1-4	PFI 事業実施プロセスに関するガイドライン新旧対照表 (案) (民間提案関係)
参考資料2	多様なPPP／PFI 手法導入を優先的に検討するための指針 新旧比較表 (案)
参考資料3	計画部会構成員名簿
参考資料4	PFI の推進体制

以上